
                                                                    

PUBLICIDADE LEGAL
AVISO

22 de Abril, Segunda - Feira
Vitória, Espírito Santo.

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2024 - UASG 389444 

 
Nº Processo: 001/2023. Objeto: Contratação de Solução de Tecnologia da 

Informação e Comunicação de Serviço de Internet para a sede do CRF-ES. Total 

de Itens Licitados: 2. Edital: 12/04/2024 das 08h00 às 16h30. Endereço: Av 

Anisio Fernandes Coelho, Nº 104, Jardim da Penha -Vitória/ES ou 

https://www.gov.br/compras/edital/389444-5-90003- 2024. Entrega das 

Propostas: a partir de 12/04/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. 

Abertura das Propostas: 29/04/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. 

Informações Gerais: Atentar a descrição do Item no Edital. 

 
GESICA DE SOUZA CANABRAVA 

PREGOEIRA CRF – ES 


	Slide 1

		2024-04-22T16:35:17-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103




